
PRESSMEDDELANDE
29 maj 2026 11:47:00 CEST

Tobii AB (publ), Org.nr. 556613-9654, Karlsrovägen 2D, SE-182 53 Danderyd, Sverige

+46 8 663 69 90, www.tobii.com

Tobii tillhandahåller webbkamerabaserad eyetracking 
för Lenovos nya surfplatta
Den nyligen lanserade Legion Y900 13 från Lenovo kommer med webbkamerabaserade 

 skapade med hjälp av Tobiis teknologi.eyetracking-funktioner

Tobii, världsledaren inom eyetracking och pionjär inom attention computing, meddelar 
idag att bolaget tillhandahåller sin webbkamerabaserade eyetracking till Lenovos nya 

 Legion Y900 13. Denna design win offentliggjordes den 6 maj i Tobiis Android-surfplatta,
delårsrapport för första kvartalet 2026, men då utan detaljer kring identiteten på 
konsumentelektronikföretaget eller surfplattans modellnamn. Lenovo lanserade Legion 
Y900 13 den 19 maj.

Webbkamerabaserad eyetracking möjliggör nya AI-funktioner
Med hjälp av Tobiis webbkamerabaserade eyetracking kan Legion Y900 13 erbjuda 
multimodal  som förbättrar effektiviteten när du arbetar med surfplattan, AI-interaktion
och ytterligare funktioner förväntas lanseras i kommande uppdateringar.

Den eyetracking som finns i Legion Y900 13 är en kundanpassad integration byggd på ett 
Qualcomm SoC och möjliggjord genom Tobii Nexus, en mjukvarubaserad 

 som kan omvandla bilder från vanliga webbkameror till eyetracking-lösning
 i realtid. Resultatet är en lösning som är har väldigt liten fysisk storlek eyetracking-data

och låg strömförbrukning.

– Vi är mycket glada över att se den första konsumentenheten på marknaden med 
webbkamerabaserad eyetracking möjliggjord av Tobii Nexus. Lenovo har hittat ett mycket 
innovativt sätt att använda möjligheterna som vår lösning erbjuder för att utveckla nya, 
värdeskapande funktioner för hur användarna kan interagera med produkten, säger 
Gunnar Troili, tillförordnad Senior Vice President för Integrations på Tobii.

Du kan läsa mer om Tobiis kundanpassade integrationslösningar , och mer information här
om Tobii Nexus hittar du här.

För mer information, vänligen kontakta: Rasmus Löwenmo Buckhöj, Head of 
Communications, Tobii AB, tel: +46 (0)73 327 87 64, email: 
rasmus.lowenmobuckhoj@tobii.com

https://www.tobii.com/products/integration/screen-based-integrations/tobii-custom-screen-integration
https://www.tobii.com/products/integration/screen-based-integrations/tobii-nexus
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Om Tobii
Tobii är världsledande inom eyetracking och pionjär inom attention computing. Vårt 
uppdrag är att göra världen bättre med teknik som förstår vår uppmärksamhet och 
intention. Vi skapar en bättre framtid med våra produkter och lösningar som appliceras 
inom områden så som beteendestudier och forskning, hälso- och sjukvård, träning och 
utbildning, gaming, extended reality (VR, AR & MR), fordonsindustrin, med flera. Tobiis 

 används av tusentals företag, universitet och forskningsinstitutioner eyetracking-lösningar
runt om i världen. Tobii har sitt huvudkontor i Sverige och är noterat på Nasdaq 
Stockholm (TOBII). Mer information finns på: .www.tobii.com

http://www.tobii.com/

